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	包装：盒 类别：工具 扳手 描述：WRENCH COMBO 1-1/16\
	WihaWiha Quality Tools/ Willi Hahn Corporati
威汉

	



            

		
        
            
                产品属性

            

            	产品编号：40058

	制造商：Wiha

	类别：工具 > 扳手

	包装：盒

	工具类型：组合

	末端 - 尺寸：1-1/16"

	特性：成 15° 角，缎面镀铬

	长度：12.20"（310.0mm）

	描述：WRENCH COMBO 1-1/16\



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市创新迹电子有限公司
	40058
	AMSTRAD
	2023+
	PDIP40L
	8700
	原装现货
	询价
	深圳市威尔健半导体有限公司
	40059
	NS/国半
	20+
	SOP-8
	69820
	终端可以免费供样,支持BOM配单!
	询价
	艾睿国际（香港）有限公司
	40059
	BOSCH/博世
	2021+
	TQFP44
	100500
	一级代理专营品牌!原装正品,优势现货,长期排单到货
	询价
	深圳市航润创能电子集团有限公司
	40059
	BOSCH
	21+
	TQFP
	239
	原装现货假一赔十
	询价
	深圳市振芯物联科技有限公司
	40059
	BOSCH
	22+
	TQFP
	32350
	原装正品 假一罚十 公司现货
	询价
	深圳市澳亿芯电子科技有限公司
	40059
	BOSCH/博世
	21+
	QFP44
	22800
	原装,正品
	询价
	深圳市富诚威科技有限公司
	40059
	BOSCH/博世
	22+
	TQFP
	6550
	绝对原装公司现货!
	询价
	深圳市创盛芯科技有限公司
	40059
	BOSCH/博世
	22+
	QFP44
	4500
	原装现货假一赔十
	询价
	深圳市河锋鑫科技有限公司
	40059
	BOSCH/博世
	2022+
	QFP44
	3000
	原厂代理 终端免费提供样品
	询价
	深圳市环球伟业电子有限公司
	40059
	bosch/博世
	21+
	TQFP
	239
	优势代理渠道,原装正品,可全系列订货开增值税票
	询价
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            相关规格书

            更多
          

          	40059
	4005-A
	4005-B
	4005-C
	4005-D
	4005DDS
	4005-DPM/36PTJ
	4005-DPM/FR
	4005-F
	4005G
	4005-G
	4005-GBM/TR/NB
	4005-H
	4005T-256-AL-7
	4005T-256-N
	4005T-256-S-12
	4005T-440-AL
	4005T-440-B
	4005T-440-S
	4005T-440-SS
	4005T-632-AL-7
	4005T-632-N
	4005T-632-S-12
	4006
	40060
	4006-0-00-15-00-00-03-0
	4006-0-00-34-00-00-03-0
	400-602
	4006-020
	4006-030
	40061
	4006-1-00-21-00-00-03-0
	4006-1-00-80-00-00-03-0
	40062
	4006-2-00-21-00-00-03-0
	4006-2-00-80-00-00-03-0
	4006202
	4006211
	4006213
	4006222
	4006-256-AL
	4006-256-B
	4006-256-S
	4006-256-SS-20
	40064


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	4005-A
	4005-B
	4005-C
	4005-D
	4005-DBM/TR/NB
	4005DDS
	4005-DPM/3M710-SD1
	4005-DPM/TR
	4005-F
	4005-G
	4005-GBM/TR
	4005-H
	4005T-256-AL
	4005T-256-B
	4005T-256-S
	4005T-256-SS
	4005T-440-AL-7
	4005T-440-N
	4005T-440-S-12
	4005T-632-AL
	4005T-632-B
	4005T-632-S
	4005T-632-SS
	4006
	40060
	4006-0-00-21-00-00-03-0
	4006-0-00-80-00-00-03-0
	400-602
	4006-025
	40061
	4006-1-00-15-00-00-03-0
	4006-1-00-34-00-00-03-0
	400614
	4006-2-00-15-00-00-03-0
	4006-2-00-34-00-00-03-0
	4006201
	4006203
	4006212
	4006221
	4006223
	4006-256-AL-7
	4006-256-N
	4006-256-S-12
	40063
	4006-440-AL
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